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ZAPISNIK 

11. redne seje Sveta zavoda OŠ Dušana Flisa Hoče, ki je bila 

18. 4. 2024 ob 17. uri v sejni sobi Osnovne šole Dušana Flisa Hoče 

 

PRISOTNI: Nataša Muršek Lubanjšek, Branka Podpečan, Mojca Kolarič, Katja Frece, Uroš Blažič, 

Žan Krivec, Marija Motaln, Danijela Metličar Vukmanič, Anja Urekar Osvald (zaradi izobraževanja 

zamudila 25 minut). 

 

ODSOTNI: Katja Ertl, Andreja Pušaver – opravičeno odsotni. 

 

PRISOTNI PO SLUŽBENI DOLŽNOSTI: Alojz Velički, ravnatelj; Darja Vantur, pomočnica 

ravnatelja. 

 

Jasna Pitamic, sindikalna zaupnica – opravičeno odsotna. 

Karmen Srnko, pomočnica ravnatelja – opravičeno odsotna. 

Marija Trpin, pomočnica ravnatelja – opravičeno odsotna. 

 

Dnevni red: 

 
1. Ugotavljanje prisotnosti 

2. Potrditev dnevnega reda 

3. Sprejetje sklepa o zaključku in potrditvi postopka izvolitve nadomestnega člana – predstavnika 

delavcev  

4. Pregled in potrditev zapisnika 5. korespondenčne seje, 6. korespondenčne seje, 8. redne seje in 

9. redne seje Sveta zavoda 

5. Pregled in potrditev zapisnika 10. redne seje Sveta zavoda 

6. Seznanitev s sklepi 9. redne seje ODBORA ZA FINANCE, 8. redne seje ODBORA ZA 

NEGOSPODARSKE DEJAVNOSTI ter 10. redne seje Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica 

glede Obravnave in podajanja soglasja k izplačilu redne delovne uspešnosti ravnatelja OŠ 

Dušana Flisa Hoče za leto 2023  

7. Seznanitev z odgovorom Inšpektoratu RS za šolstvo glede izrednega inšpekcijskega nadzora z 

dne 1. 2. 2024 

8. Poročilo predsednice Sveta staršev o zadnji seji Sveta staršev 

9. Razno 

 

 
Predsednica sveta zavoda ga. Katja Frece je prisotne uvodoma pozdravila.  

 

 

K 1. točki Ugotavljanje prisotnosti  

 
Pri pregledu prisotnosti je ugotovljeno, da je prisotnih  8 članov od 11 članov sveta zavoda. 

 

SKLEP 1:  

Svet zavoda ugotavlja, da je svet zavoda sklepčen, saj je prisotnih več kot polovica članov.  

 

Glasovanje:    8 ZA      0 PROTI 

OŠ DUŠANA FLISA HOČE 
Šolska ul. 10, 2311 Hoče, 

Tel.: 02/616-5570, Faks: 02/616-5580, 

E-mail:os-hoce@guest.arnes.si, 

Spletna stran: http://www.os-hoce.si  
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Predsednica sveta zavoda je prisotne obvestila, da bo zapisnikarica tekoče seje ga. Danijela Metličar 

Vukmanič, ter da se bo seja za namene pisanja zapisnika snemala, posnetek se po pripravljenem 

zapisniku izbriše. 

 

• Potrditev zapisnikarice je bila dana na glasovanje. 

 

SKLEP 2:  

Svet zavoda potrdi za zapisnikarico Danijelo Metličar Vukmanič. 

 

Glasovanje:    8 ZA      0 PROTI 

 

 

• Potrditev snemanja seje je bila dana na glasovanje. 

 

SKLEP 3:  

Svet zavoda se strinja, da se seja za namene priprave zapisnika snema. 

 

Glasovanje:    8 ZA      0 PROTI 

 

 

 

K 2. točki  Potrditev dnevnega reda 

 

Predsednica sveta zavoda, ga. Katja Frece, je prisotnim povedala, da se je po naknadnem pregledu 

ugotovilo, da tudi zapisnik 7. redne seje z dne 19. 12. 2023 še ni bil potrjen. Zato predlaga dopolnitev 

točke 4 dnevnega reda z vstavitvijo potrditve 7. redne seje.  
 

Predsednica sveta zavoda je ponovno prebrala dnevni red z dopolnjeno 4. točko: 

1. Ugotavljanje prisotnosti 

2. Potrditev dnevnega reda 

3. Sprejetje sklepa o zaključku in potrditvi postopka izvolitve nadomestnega člana – predstavnika 

delavcev  

4. Pregled in potrditev zapisnika 5. korespondenčne seje, 6. korespondenčne seje, 7. ter 8. redne 

seje in 9. redne seje Sveta zavoda 

5. Pregled in potrditev zapisnika 10. redne seje Sveta zavoda 

6. Seznanitev s sklepi 9. redne seje ODBORA ZA FINANCE, 8. redne seje ODBORA ZA 

NEGOSPODARSKE DEJAVNOSTI ter 10. redne seje Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica 

glede Obravnave in podajanja soglasja k izplačilu redne delovne uspešnosti ravnatelja OŠ 

Dušana Flisa Hoče za leto 2023  

7. Seznanitev z odgovorom Inšpektoratu RS za šolstvo glede izrednega inšpekcijskega nadzora z 

dne 1. 2. 2024 

8. Poročilo predsednice Sveta staršev o zadnji seji Sveta staršev 

9. Razno 

 

Prisotne je povprašala po morebitnih pripombah oz. predlogih k dnevnemu redu, ki jih ni bilo. 

 

 

• Dopolnitev točke 4 je bila dana na glasovanje. 

 
SKLEP 4:  

Svet zavoda se strinja z dopolnitvijo točke 4 dnevnega reda. 

 

Glasovanje:    8 ZA      0 PROTI 
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K 3. točki Sprejetje sklepa o zaključku in potrditvi postopka izvolitve nadomestnega 

člana – predstavnika delavcev  

 
Predsednica sveta zavoda je prisotne spomnila, da je prejšnja predsednica sveta zavoda, ga. Sanja Obaha, 

na 10. redni seji dne 18. 3. 2024 podala odstopno izjavo. Zaradi tega se je začel postopek imenovanja 

novega člana/članice sveta zavoda. 

 

Po Poslovniku sveta zavoda OŠ Dušana Flisa Hoče ter po Odloku o ustanovitvi v primeru, da preneha 

mandat enemu od članov sveta zavoda, postane član sveta za preostanek mandatne dobe tisti kandidat 

za člana sveta zavoda, ki je med neizvoljenimi kandidati za člana sveta dobil največ glasov, vendar ne 

manj kot 5% glasov tistih, ki so glasovali. Nova kandidatka za članico sveta zavoda je ga. Anja Urekar 

Osvald. 

Imenovana je z izjavo potrdila članstvo v svetu zavoda. 

 

 

SKLEP 5:  

Na podlagi Odloka o ustanovitvi ter Poslovnika sveta zavoda OŠ Dušana Flisa Hoče je nova članica 

sveta zavoda Anja Urekar Osvald. 

 
Glasovanje:    8  ZA     0  PROTI 

 

 

 

 

K 4. točki     Pregled in potrditev zapisnikov 5. korespondenčne seje, 6. korespondenčne 

seje, 7. ter 8. redne seje in 9. redne seje sveta zavoda 

 

Vsi člani so po e-pošti prejeli zapisnike 5. korespondenčne seje, 6. korespondenčne seje, 7. redne seje 

ter 8. redne seje in 9. redne seje sveta zavoda.  

 

Predsednica sveta zavoda je prisotne povprašala, ali se strinjajo s poslanimi zapisniki in jih lahko 

potrdimo. 

Pripomb k zapisnikom ni bilo. 

 
SKLEP 6:  

Svet zavoda potrdi zapisnike 5. korespondenčne seje, 6. korespondenčne seje, 7. redne seje ter 8. redne 

seje in 9. redne seje Sveta zavoda. 

 

Glasovanje:    8  ZA           0  PROTI 

 

 

 

 

K 5. točki Pregled in potrditev zapisnika 10. redne seje sveta zavoda 

 
Vsi člani so po e-pošti prejeli zapisnik 10. redne seje sveta zavoda. 

 
Predsednica sveta zavoda je preletela zapisnik 10. redne seje ter prebrala sprejete sklepe. Prisotne je 

povprašala, ali se strinjajo s poslanim zapisnikom in ga lahko potrdimo. 

Pripomb k zapisniku ni bilo. 

 
SKLEP 7:  

Svet zavoda potrdi zapisnik 10. redne seje sveta zavoda. 

 
Glasovanje:    8  ZA     0  PROTI 
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K 6. točki   Seznanitev s sklepi 9. redne seje ODBORA ZA FINANCE, 8. redne seje 

ODBORA ZA NEGOSPODARSKE DEJAVNOSTI ter 10. redne seje Občinskega sveta 

Občine Hoče-Slivnica glede Obravnave in podajanja soglasja k izplačilu redne delovne 

uspešnosti ravnatelja OŠ Dušana Flisa Hoče za leto 2023  

 
Ga. Katja Frece je ostale člane seznanila z izsledki sej. 

 

Povedala je, da je bila 3. 4. 2024 na pobudo g. ravnatelja Alojza Veličkega na seji Odbora za finance na 

sedežu Občine Hoče-Slivnica, kjer so pod točko 6 podali soglasje k izplačilu redne delovne uspešnosti 

ravnatelja OŠ Dušana Flisa Hoče za leto 2023.  

 

4. 4. 2024 je potekala 8. redna seja za negospodarske dejavnosti na sedežu Občine Hoče-Slivnica, kjer 

so pod 7. točko prav tako obravnavali izplačilo redne delovne uspešnosti ravnatelja OŠ Dušana Flisa 

Hoče za leto 2023, kar je bilo na seji potrjeno. Ga. Darja Vantur je pod točko 8 poročala o letnem 

poročilu 2023 OŠ Dušana Flisa Hoče.  

 

V sredo, 10. 4. 2024, je potekala 10. redna seja občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica, kjer so tudi 

podali mnenje k izplačilu redne delovne uspešnosti ravnatelja OŠ Dušana Flisa Hoče, za tem pa je ga. 

Darja Vantur predstavila letno poročilo OŠ Dušana Flisa Hoče za leto 2023. 

 

 

 

K 7. točki   Seznanitev z odgovorom Inšpektoratu RS za šolstvo glede izrednega 

inšpekcijskega nadzora z dne 1. 2. 2024 

 
Predsednica sveta zavoda je navzoče seznanila z odgovorom Inšpektoratu RS za šolstvo; k odgovoru je 

priložila še Zapisnik 10. redne seje sveta zavoda OŠ Dušana Flisa Hoče, Sklep o imenovanju ravnateljice 

ter spemembo Odloka o ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda OŠ Dušana Flisa Hoče. Odgovora 

s strani Inšpektorata še ni prejela, ko ga bo, bo o tem svet zavoda seznanila. 

  

 
 

K 8. točki   Poročilo predsednice sveta staršev o zadnji seji sveta staršev 

 

 
Seji se je pridružila ga. Anja Urekar Osvald, ki jo je ga. Katja Frece članom predstavila kot novo članico 

sveta zavoda in je od te točke naprej sodelovala pri glasovanju. 

 

Predsednica sveta staršev ga. Nataša Muršek Lubanjšek je podala poročilo 3. seje sveta staršev, ki je 

bila sklicana v petek, 22. 3. 2024 ob 17. uri. Izpostavila je bistvene točke, predloge in pohvale staršev, 

ki so zapisane v zapisniku 3. seje sveta staršev. 

 

Na g. ravnatelja je bilo s strani sveta staršev naslovljeno vprašanje, kdo bo pripravljal letni delovni načrt 

za novo šolsko leto; ali nova ravnateljica ali nova ravnateljica v sodelovanju z njim ter ali lahko svet 

zavod usmerja pripravo LDN oz. poda kakšna navodila in predloge za pripravo LDN.  

G. ravnatelj je podal odgovor. Povedal je, da smo na šoli vedno vse reševali skupno in profesionalno in 

tako je treba delovati tudi naprej. Ne glede na izid volitev. LDN bo nastal konec avgusta in v začetku 

septembra, sprejema se konec septembra, tako bo možnost oblikovanja LDN-ja imela tudi ga. Petra 

Urek. 
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K 9. točki  Razno  

 
Ga. Katja Frece je prisotne člane seznanila z odstopno izjavo predsednice volilne komisije ge. Danijele 

Pećanac in članice volilne komisije ge. Mojce Ucman Levar. Prebrala je njuni odstopni izjavi. 

Povedala je še, da je volilna komisija do odstopa kolegic delovala z enim članom manj. 

V ta namen je na podlagi Odloka o ustanovitvi (16. člen) potrebno imenovati nove člane volilne 

komisije, in sicer predsednika, namestnika predsednika ter člana, skupaj volilna komisija sestoji iz 6 

članov. 

 

Predsednica sveta zavoda je kot nove člane volilne komisije predlagala: 

- Natašo Nikolič kot predsednico volilne komisije, 

- Aleksandro Kambič kot namestnico predsednice, 

- Majo Debeljak kot članico. 

 

Ostali člani volilne komisije ostajajo enaki: ga. Neli Anžel, članica; g. Miha Planinšič, namestnik 

članice, ga. Ingrid Zupančič, namestnica članice. 

Imenovane članice bodo potrjene s sklepom. Pristopne izjave novih članic volilne komisije bo 

predsednica sveta zavoda posredovala ostalim članom sveta zavoda po e-pošti. 

 

 

 

SKLEP 8:  

Na podlagi Odloka o ustanovitvi OŠ Dušana Flisa Hoče so nove članice volilne komisije Aleksandra 

Kambič (namestnica predsednice), Nataša Nikolič (predsednica volilne komisije) ter Maja Debeljak 

(članica). 

 

 

Glasovanje:    9  ZA     0  PROTI 

 

 

 

Predsednica sveta zavoda je g. ravnatelja prosila za pojasnilo, kako je možno, da je OŠ Slivnica počrpala 

okrog 310.000 eur kohezijskih sredstev, OŠ Dušana Flisa Hoče pa nič. V odgovor je g. ravnatelj Alojz 

Velički povedal, da je za ta podatek izvedel iz medijev, da gre tukaj morda za Projekt prve zaposlitve. 

G. Blažič je dodal, da gre za obdobje črpanja med 2016 in 2022 in da je šlo za več manjših projektov, 

da obstajajo projekti, na katere se prijavi občina, ter drugi, na katere se mora prijaviti šola sama. G. 

ravatelj je povedal, da nazaj stvari ne moremo spreminjati in da želi uspeh pri črpanju teh sredstev v 

prihodnje. 

 

 

G. Žan Krivec se je vključil z vprašanjem, kako je šola pripravljena na grožnje strelskih napadov na šoli 

in ali so na ravni šole tudi planirani preventivni ukrepi. 

G. ravnatelj je na to odgovoril, da se je v tem času zgodilo veliko razrednih ur, ko smo z učenci govorili 

o takih situacijah in jih skozi pogovor skušali pripraviti na to. S tem se ukvarja tudi svetovalna služba. 

Potrebno je bili pri tem pozoren, kako otrokom vse skupaj predstaviti glede na njihovo starost. Dodal je 

še, da smo na to pozorni in se bomo trudili še naprej, da bomo naredili najboljše za naše učence. Največ 

pa morajo narediti doma starši sami, in sicer na primeren in pameten način, ne pa da se naredi panika. 

 

 

Pred koncem seje se je g. ravnatelj Alojz Velički poslovil od članov sveta zavoda z zahvalo za dobro 

delo v vseh letih, povedal je, da so naredili veliko dobrega, da so učenci uspešni tudi v nadaljevanju 

svojega šolanja. Izpostavil je, kaj vse je bilo v šolskem prostoru narejenega s pomočjo ustanoviteljice in 

da je ponosen na vse, kar so skupaj opravili v preteklih letih ter da verjame, da bo tako dobro delo teklo 

tudi v bodoče. 
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Sejo smo zaključili ob 17.55 uri. 

 

Hoče, 19. 4. 2024 

 

 

Danijela Metličar Vukmanič,      Katja Frece, 

zapisnikarica        predsednica sveta zavoda 


